Certifique-se o trânsito em julgado desta decisão. 

1
 Art. 925. A extinção só produz efeito quando declarada por sentença. 

10. Expeça-se alvará eletrônico em favor da parte autora/advogado, no valor 
de R$ 1.089,07 (um mil e oitenta e nove reais e sete centavos), 
conforme EP 42.  

11. Custas devidamente recolhidas conforme EP 65. Sem condenação em 

honorários nesta fase processual. 

12. Na hipótese de apresentação de embargos de declaração por uma das 
partes, intime-se a parte contrária, via sistema virtual, para apresentar as